
   

UCHWAŁA NR 19/590/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO  

z dnia 11 maja 2016 r. 
 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej  
w Toruniu do podpisywania Porozumienia w sprawie realizacji powierzonych zadań  
w ramach Priorytetu VII Promocja integracji społecznej Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki pomi ędzy Instytucją Pośredniczącą a Instytucją Pośredniczącą 2 stopnia 
 

Na podstawie art. 56 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 486), § 1 uchwały Nr 53/1949/15 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie zatrudnienia Dyrektora Regionalnego 
Ośrodka Polityki Społecznej w Toruniu oraz udzielenia pełnomocnictwa, uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. Upoważnia się Adama Szponkę – Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki 
Społecznej w Toruniu do podpisywania Porozumienia w sprawie powierzenia zadań  
w ramach Priorytetu VII Promocja integracji społecznej Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki pomiędzy Instytucją Pośredniczącą – Samorządem Województwa a Instytucją 
Pośredniczącą 2 stopnia – Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Toruniu i jego zmian.  
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


